
唐河县大河屯镇人民政府夜市广场升级改造工程成交结果公告

（招标编号：唐财采购竞争性磋商-2024-99）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]唐河县大河屯镇人民政府夜市广场升级改造工程:

      中标人：河南紫瑞建筑工程有限公司 中标价格：103.781100万元

二、其他：

   

一、项目基本情况

1、项目编号：唐财采购竞争性磋商-2024-99

2、采购项目名称：唐河县大河屯镇人民政府夜市广场升级改造工程

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 8月 9日

5、评审日期：2024年 8月 29日

二、成交情况 

包号：唐财采购竞争性磋商-2024-99

采购内容：机械清理土方、拆除原砼路面及垃圾外运、新建 C25 砼地坪、广场透水砼地坪、

雨水管道及砌筑雨水口、污水沟清淤铺设砼管道及更换砼盖板、花池墙砌筑、安装砼路缘石、

铺设人造草坪、安装桥板钢管护栏、广场不锈钢护栏、外墙面粉刷、防腐木质花池等。

供应商名称：河南紫瑞建筑工程有限公司

地址：河南省南阳市唐河县大河屯镇大河屯街 27号

中标金额：1037811.00元

名称：唐河县大河屯镇人民政府夜市广场升级改造工程一标段

施工范围：详见附件

施工工期：30个日历天

项目经理：姬江枫

执业证书信息：豫 241151566342

三、评审专家名单：赵辉（评委会组长）、李斌（业主评委）、张凯。                              

四、代理服务收费标准及金额：



1.收费标准：参照豫招办（2023）002号文规定的收费标准向成交供应商收取代理服务费收

费金额：12378.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《中国政府采购网》

和《唐河县公共资源交易中心》上发布，成交公告期限为 1个工作日。  

六、其他补充事宜 

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内，以书面

形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其

授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交，并以质

疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1、采购人：唐河县大河屯镇人民政府  

地 址： 唐河县大河屯镇

联系人：杨伟东

联系方式：13607639913

2、采购代理机构：河南英典工程管理有限公司 

地址：郑州市金水区经三路红专路交叉口思达数码大厦（中信银行）9楼 

联系人：孙博 

联系方式：18937769856 

3、项目联系方式 

项目联系人：孙博

联系方式：18937769856 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为唐河县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：唐河县大河屯镇人民政府                         

   地    址：唐河县大河屯镇                                

   联 系 人：杨伟东                             

   电    话：13607639913                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南英典工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区经三路红专路交叉口思达数码大厦（中信银行）9楼

   联 系 人： 孙博

   电    话： 18937769856

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T22:12:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T22:13:48+0800
	BJ
	ePolicy




